（別紙様式）

証明申請書
平成　　年　　月　　日

　北海道知事　　　　　　　　　様

                                    住　　　所

                            申請者　団体の名称

                                    代表者氏名                          ㊞

　当団体が地方税法施行規則第10条の７の３第１項第４号に規定する団体であることについて証明を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　第２種社会福祉事業の届出書の写し

２　定款又はその他の基本約款

３　構成員の名簿

４　直近の事業報告書

５　直近の予算書及び決算書

６　財産目録

　　注　上記の添付書類の内容により、構成員全員が地方税法施行規則第10条の７の３第１項第　　　４号に規定する「認知症である老人、身体障害者、知的障害者若しくは精神障害者又はこ　　　れらの者、身体障害児若しくは知的障害児の家族その他の関係者」であることを確認でき　　　ない場合には、各構成員が地方税法施行規則で規定する上記のいずれの者に該当するかを　　　代表者が確認したことを証する書類を添付してください。（構成員の名簿を活用するなど　　　して作成していただいても構いません。）